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D-SAK 03-16 Kvalitetssystem for utdanning  
 
Bakgrunn: 
Den 9. mars 2016 behandlet og vedtok Styret «Kvalitetssystemet for utdanning» for det nye NTNU, 
se vedlegg. Det nye kvalitetssystemet har mange likhetstrekk med det tidligere systemet som våre 
institutt er godt kjent med, men vil ha svært mange nye brukere fra de tidligere høgskolene.  
 
Den kommende instituttstrukturen ved det nye Fakultet for medisin og helsevitenskap skal håndtere 
en 3-dobling av studieprogram og studentmasse samt mange flere emner. Dette innebærer at 
instituttene må forberede seg på å ivareta kvalitetsarbeid i en større målestokk enn tidligere, og 
involvere mange nye brukere av systemet. For å gjøre kvalitetsarbeidet godt er det nødvendig med 
en styrking av fokus og engasjement på arbeidet ved fakultetets institutt. Hvordan gjør vi det best? 
 
I kvalitetssystemet heter det: 
NTNUs strategi vektlegger kvalitet i utdanningen og har som mål at «All utdanning er preget av 
kvalitet på høyt internasjonalt nivå, faglig og pedagogisk» og at «Alle fagmiljøer skal utvikle god 
utdanningsledelse og kvalitetskultur med bruk av systematisk evaluering og oppfølging.  
 
Det er også detektert et forbedringspotensial ved fakultetene i vår. Instituttene har arbeidet med 
pålagte rapporteringer, men i varierende grad gjort disse tilgjengelig i 
dokumenthåndteringssystemet hvor de skal kunne ses av studenter og ansatte. DMF kom dårligst ut 
i en undersøkelse «Under Dusken» gjorde i april. Fakultet og instituttledelse har satt en frist til 1. 
juni for at ferdig utformede rapporter skal legges inn i dokumenthåndteringssystemet. Vi ser også at 
systemene det skal arbeides i kan bli bedre og mer intuitive enn i dag. 
 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Saksbehandler 
Medisinsk teknisk E-post: Medisinsk teknisk + 47 72 82 07 00 Tone Merete Follum 
forskningssenter dmf-post@medisin.ntnu.no forskningssenter   
7489 Trondheim http://www.ntnu.no/dmf Olav Kyrres gt 9   

 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 
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På nettsidene for NTNU er alle sider av kvalitetsarbeidet beskrevet, inkludert hva som forventes av 
de ulike rollene. https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Kvalitetssikring+av+utdanning 
 
Studiekvalitetsarbeidet ved fakultetets institutter må ha den nødvendige oppmerksomhet, 
ressursbruk, lokale handlingsplaner og ledelse som skal til for at Kvalitetssystemet for utdanning 
blir godt ivaretatt nå og i den nye fakultetsstrukturen.  
 
Fakultetsstyret inviteres til å diskutere Kvalitetssystemet og fakultetets kvalitetsarbeid inn i det nye 
NTNU.  
 
 
Vedlegg: 
 
Kvalitetssystem for utdanning, vedtatt 9.3.16 
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